BỘ Y TẾ

CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:            /CNTT-THKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2021
V/v góp ý dự thảo Thông tư “quy định về

đơn thuốc điện tử”

Kính gửi:

- Các Vụ, Cục,Tổng cục, Văn phòng Bộ, Thanh tra Bộ;

- Các bệnh viện, viện trực thuộc Bộ Y tế;

- Sở Y tế các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương.

   (Sau đây gọi tắt là các Đơn vị)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Bộ Y tế, Cục Công nghệ thông tin

(CNTT) đã nghiên cứu và xây dựng dự thảo Thông tư quy định về đơn thuốc

điện tử (sau đây gọi tắt là dự thảo Thông tư). Ngày 17 tháng 3 năm 2021, Cục

CNTT đã tổ chức cuộc họp Ban soạn thảo Thông tư để góp ý nội dung dự thảo

Thông tư.

Cục CNTT đã chỉnh sửa, hoàn thiện nội dung dự thảo Thông tư. Cục

CNTT kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu và góp ý dự thảo Thông tư

(gửi kèm theo Công văn này). Văn bản góp ý dự thảo Thông tư  xin gửi về Cục

Công nghệ thông tin, Bộ Y tế, địa chỉ: Ngõ 135, phố Núi Trúc, Ba Đình, Hà

Nội; bản mềm xin gửi vào địa chỉ email: minht.cntt@moh.gov.vn trước ngày 28

tháng 04 năm 2021 để Cục CNTT tổng hợp và hoàn thiện dự thảo Thông tư.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BT. Nguyễn Thanh Long (để b/c);

- TT. Trần Văn Thuấn (để b/c);

- TT. Nguyễn Trường Sơn (để b/c);

- Lưu: VT, CNTT.

CỤC TRƯỞNG

Trần Quý Tường

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-04-15T18:29:08+0700
	 Bộ Y tế
	Trần Quý Tường<tuongtq.cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-04-16T10:03:57+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Công nghệ thông tin<cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-04-16T10:04:03+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Công nghệ thông tin<cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-04-16T10:04:07+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Công nghệ thông tin<cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-04-16T10:04:10+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Công nghệ thông tin<cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!